様式第６号（第９条関係）

令和　　年　　　月　　　日

　南相馬市長　門馬　和夫　様
住　所　南相馬市　　　　区
氏　名
連絡先
農林水産業振興事業実績報告書
　令和４年度において別紙事業実績書のとおり、農林水産業振興事業（スマート農業技術導入促進事業）を実施したいので、南相馬市補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項の規定によりその実績を報告します。

別紙
事業実績書
１　事業の目的

　　　農作業の省力化や、経営規模の拡大等に関する効率化の推進を図る。
２　事業の内容

農業用機械自動操舵システム、農業用ドローン、アシストスーツ等の購入
３　経費の配分

	区分
	補助対象

事 業 費
	負　担　区　分
	経費の積算基礎

	市補助金
	自己資金
	その他

	スマート農業技術導入促進事業

４　事業着手年月日　　令和　　年　　　月　　　日
５　事業完了年月日　　令和　　年　　　月　　　日

６　収支予算

（１）収入の部

	区　分
	本年度

精算額
	本年度

予算額
	比較増減
	備　考

	増
	減

	市補助金

	自己資金

	計

（２）支出の部

	区　分
	本年度

精算額
	本年度

予算額
	比較増減
	備　考

	増
	減

	機器購入

	計

７　添付書類

（１）様式第２号　スマート農業技術導入促進事業実績報告書
（２）農業用機械自動操舵システム、農業用ドローン、アシストスーツ等の導入に係る領収証の写し
（３）農業用機械自動操舵システム、農業用ドローン、アシストスーツ等を導入したことが確認できる写真
（４）ドローン操縦に必要となる講習会を受講したことが確認できる証明証の写し（農業用ドローン購入の場合）
PAGE